I' ),ко всlдиl,еJlю дошкольной образовательной
оDганизации Бабаевой Н.Б.

мддоу детский сад ксказка>
(наименованиедошкольной образовательной

( t[-rаплl,tltия. llN,lrl. о,гчество заявителя)

Рекtзi.tзит,ы лоl(умеI-Iта, удостоверяюц{его личность
заяви,теля:

Адрес места )ItитеJrьства:

Ге.;tсфоtl

[:l-пlаil:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме ребенка в образовательную организациюl реализующую основную

образовател ьную п рогра i\,l му ло ш кол ь ного об разования

ГIрошl1, lIl]14t{я,l ь Nloc1,o pcСlcltlttt
(фапrи.lrия. l1мrl. оl,чес],]]о ребенка)

(дата рождения ребенка)
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка

Алрес Mec,I,a житеJIьства ребенка
Населённый пуLtкт улица

Сведения о родителях (законных представителях ребенка)

(Ф.и.о. \,{aTepIl (:закtllIII()i,о llрс.,lсlllt]I1lс,lя)tIоJIIIос,гьIо" эJIек,гроtiный адрес, контактный
t c,tecPtll r. (rrplr ttа.lltt,tии)

(Ф.и.о. отца (законного представителя) полностью, электронныЙ адрес, контактныЙ
телефон, (при наличии)

Реквизиты документа. подтверItдаюlцего \,сl,аFIоL]леtllit, tltlеки (ltри

наличии')

fiополнитеJlьная информация
Льгота:

(у казать ttаr,егориtсl )

К заявлени}о прилагillо :

Направ:tеIlllос l t, l,pyIltlы
(1,ttltзаr,ь .,l()li\/\{cI1,1 Ll il-,lt1 K()Iliilt. Il()l]{ l]ер)Itдак)tцие льготу)

Режим гtребывагtIlя в грчпгlс
Выбор языка образования : родной язык из числа

2

(язык образоваllия)
языков народов Российской Федераrttt1,1
ПОтребность в обученl.ti,t ребсtlка IIо а,]{lII,I lJllоIзаtlltой образовitте.,tьнсlli программе
ДОШКоЛЬFtсlго образоваIll.irI lT (ll;lll) t] с()]лilI-1ll1,1 сIIсII1,IаJIьFIых чсловlrЙ для организации
обУчегtия LI восllиl,аlлия ребенка-инвалилzi в соответствии с индивидуальной программой
реабилитации)

Пru заrI11с.llеIIIlя рсбеllKa il .l()lIIIi().I1,II\ i() tlбразоваrе,Iьtlyю организацию:
(_))__ 20_ l,cuta.

11ланир.чемая дата пост.упJIения ребенка в школу:
((_)) 20 года.

Щокументы, являющиеся результатоN,I предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить) (oTMeTrlTb т] кi]ilдратиttе):

Плично в МФЦ:
!личнсl в образовi] Ic.lI Ll t\ l() ()pI allt.l,]illltlI():

! посрелство]\,I tlо.lтtlвой свя:]и:

[на адрес электронной почты;
! посредством Единого или регионztльного порт,а.iIов,

В случае изменения указанFIых даIl[Iых. обязr,,тOсь cBOeI]pe]\,IeHIlo предоставить
ИЗМенивlпуюся инфорьrаltl.tт<l R .]1()IlIIiO-IlJ)tJ\ IO tlбразсlвательную
организаiIию__

fialo ссlг;tасl.Iс IIil обрабо,гlt1, ct]o[I\ IIерсо}lаiIьных ланtIых t{ персональных данных
ребеlrка в r]оряllке. устаноI]JlеIIном законоllаl-еJlьством Российской Федерашии.
((_))_20_года.

(дата)

(полпись) (расrпllфрtllзl<а lltl,:Iltиcti )

С Уст,tttзсlttt доlttко:tьtttlt]i tlбllазсltзlt-гс.llьнtlii оl)гаtIи ]аt{ии. лицензией на
правоведенrtя образоI]ательнои Jlсят,е.llь}-Iосl]l{, документом, закреI-IJIяIощим дошкольную
образовательную организацию за l(онкретной территорией. основной сlбразовательной
программоЙ, реализуемоЙ дошкольttоЙ образовательгlоЙ оргаttизацлtей и другими
документами, регламентирv}ощиl\lи оргаIIIlзаLILIк) ег() дея,rе.пьности. гIрава и обязанности
воспитанников ознакомлен (-а).

((_))____ 20_ го;tа.

fiокуп,tеlt'гы. яI]JIяIошиеся рез,vJlь,гатом предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить) (отметить в квадратике):

П лично в МФЦ;
П лично в образовательн,yю организаtlик):
П посредством гtо.tтовой свяIзLI.

П на адрес эjlектронIttlй lIcl.t,l,bil

П посредс],вом Единого ил14 региоI-IаJIьI]ого порталов.
((-)- 20 ГОДа'

:одпись)